



INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 306 18/06/2016 Pág: 1

Compras e Licitação

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público a Retificação da matéria publicada no dia 09/06/16. Onde se lê Entrega dos envelopes 08:55hs passa a ler-se entrega dos envelopes 13:55 horas.

Igaratinga, 17 de Junho de 2016. Aroldo Henriques Guimarães Presidente da Comissão de Licitação.

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de Registro de Preço n° 35/15 do PL n° 106/15 e Pregão Presencial n° 61/15. Objeto: Aquisição eventual e futura de dieta alimentar para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. A ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 17/06/16. Fábio Alves Costa Fonseca Prefeito Municipal. O Município de Igaratinga, torna público a Ata de Registro de Preço n° 22/15 do PL n° 69/15 e Pregão Presencial n° 38/15. Objeto: Aquisição eventual e futura de oxigênio medicinal. A ata de Registro de Preço encontrase no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 17/06/16. Fábio Alves Costa Fonseca Prefeito Municipal.